چریکهای فدایی خلق ایران ضمن حمایت و پشتیبانی از مبارزات برحق خلق عرب و همه مردم اهواز با تاکید بر ضرورت اتحاد همه ستمدیدگان ، جهت نابودی جمهوری اسلامی و اربابان امپریالیستش، خلق عرب خوزستان را به اتحاد هر چه فشرده تر با دیگر خلق های تحت ستم ایران فرا می خوانند.

برقرار باد اتحاد تمام نیرو های انقلابی و تمام خلق های سراسر جهان

نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی

چریکهای فدایی خلق ایران

۲۱ آبان ۱۳۹۸ - ۱۲ نوامبر ۲۰۱۹